BM: CV.01(1)

ĐẠI HỌC Y DƯỢC TPHCM

BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢC

Số:         /BVĐHYD-KHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 03 năm 2024

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi: Bộ Y tế

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Đại học

Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh

2. Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên Ngày sinh Thời gian đăng ký thực hành

tại cơ sở thực hành
(từ ngày - đến ngày)

1.  Trần Trường An 18/09/1998 13/03/2024 – 13/03/2025

2.  Phùng Hoàng Lan Anh 31/01/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

3.  Nguyễn Thị Tú Anh 04/09/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

4.  Nguyễn Thái Bình 07/12/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

5.  Trần Bảo Châu 01/08/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

6.  Trần Kim Duyên 28/06/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

7.  Đặng Quốc Đạt 25/11/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

8.  Hồ Quỳnh Giao 29/03/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

9.  Huỳnh Minh Hiếu 16/07/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

10.  Nguyễn Quốc Vũ Hoàng 22/10/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

11.  Đặng Nguyễn Đức Huy 17/02/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

12.  Nguyễn Thị Ngọc Huyền 02/09/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

13.  Võ Minh Khải 01/03/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

14.  Lê Hiếu Kỳ 13/07/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

15.  Tô Thành Lạc 03/08/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

16.  Châu Thị Ngọc Lan 27/06/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

17.  Trần Quang Duy Linh 18/12/1997 13/03/2024 – 13/03/2025

18.  Lê Quang Hoàng Linh 10/06/1998 13/03/2024 – 13/03/2025

19.  Phan Phương Loan 19/04/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

20.  Nguyễn Quách Lợi 20/01/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

21.  Trần Công Minh 20/08/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

22.  Tạ Ngọc Mỹ 03/10/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

23.  Tô Thị Ngân 25/08/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

2

STT Họ và tên Ngày sinh Thời gian đăng ký thực hành

tại cơ sở thực hành
(từ ngày - đến ngày)

24.  Nguyễn Hồng Nguyên 29/08/1995 13/03/2024 – 13/03/2025

25.  Trà Hưng Nguyên 04/03/1997 13/03/2024 – 13/03/2025

26.  Trần Thúy Nguyên 29/09/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

27.  Vũ Thái Nguyên 19/03/1998 13/03/2024 – 13/03/2025

28.  Nguyễn Thị Kim Nguyện 18/01/1997 13/03/2024 – 13/03/2025

29.  Nguyễn Minh Hoàng Nhật 29/07/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

30.  Thái An Phú 23/09/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

31.  Nguyễn Ngọc Phú 27/09/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

32.  Phạm Trương Tuyết Phương 08/02/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

33.  Hàng Minh Tâm 16/11/1998 13/03/2024 – 13/03/2025

34.  Phan Vương Đinh Thanh 02/01/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

35.  Dương Đức Thiện 22/02/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

36.  Nguyễn Ngọc Thiện 07/02/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

37.  Phan Thị Kiều Trang 25/06/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

38.  Bùi Mai Trâm 26/01/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

39.  Lý Hoàng Thanh Trúc 14/09/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

40.  Lương Đức Trường 24/12/1997 13/03/2024 – 13/03/2025

41.  Trương Thanh Viễn 31/07/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

42.  Cù Thanh Việt 22/06/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

43.  Nguyễn Ngọc Trúc Vy 22/03/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

44.  Nguyễn Thị Hồng Yến 17/10/1999 13/03/2024 – 13/03/2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, KHĐT (J06-124-tpan) (2).

GIÁM ĐỐC

		2024-03-18T09:27:59+0700

		2024-03-18T14:22:51+0700

		2024-03-18T14:22:52+0700

		2024-03-18T14:24:41+0700